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Oversending- dispensasjon frå byggegrense mot fylkesveg FV 
5478 gbnr 485/7 Vetås nordre

Tiltak: dispensasjon frå byggjegrense
Byggjestad: Gbnr: 485/7
Tiltakshavar: Atle Johnny Vetås
Ansvarleg søkjar: Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen As

Saka gjeld søknad om dispensasjon frå byggegrense mot fylkesveg FV5478 Vetås 
nordre for oppføring av tilbygg til eksisterande bolig og gjenoppbygging av den 
gamle låven på bnr.2. Søknaden ble sendt elektronisk til Dere, men havnet til 
kommune ved inkurie.

Planstatus
Tiltaket ligg i uregulert område innanfor det som i kommunedelplanen for Radøy, 
delrevisjon 2019, er avsett til landbruks-, natur- og friluftsføremål.
Avkøyrsla frå offentleg veg og fylkesveg føl av reguleringsplanen FV 406 og 407 
Storheimstø – Vetås.

Søkjar opplysar:

Det ble gitt rammetillatelse på vilkår for tilbygg til eksisterende bolig og 
gjenoppbygging av den gamle låven på bnr.2, den 31.03.2020, der ett av vilkårene 
gjelder utbedring av den aktuelle tilkomstvegen. Søknadsprosessen frem mot positivt 
vedtak for delvis omlegging av vegtrasé og ellers generell opprusting, har vært 
krevende. Spesielt fordi man med dette er avhengig av at alle grunneiere og 
brukere av vegen skal være med å bidra økonomisk – da tiltaket kommer alle til 
gode. Nå er det imidlertid gitt dispensasjon og rammetillatelse til omlegging av det 
mest krevende vegstrekket – i skråningen rett ovenfor avkjørsel til
fylkesveg 5478 (se kartutsnitt under).
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Det er gitt tillatelse til omdisponering av dyrka mark i området som omfattes av veg-
tiltaket, og det er som nevnt også innvilget dispensasjon og gitt rammetillatelse for 
dette. Kopi av vedtakene er vedlagt denne søknaden. Fylkesvegen omfattes av 
reguleringsplan; «Fv407 – Fv406 Storheimstø – Vetås», og det er satt som vilkår i 
rammetillatelsen fra Alver kommune at avkjørsel mellom omsøkt veg og fylkesvegen, 
skal opparbeides i samsvar med denne planen.

Vi ber om kopi av dispensasjonsvedtaket.

Med vennleg helsing 
Alver kommune, Plan og byggesak

Larissa Dahl 
Rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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snittegninger_Prosjekteringsgrunnlag,_vegingeniør.pdf 
Dispensasjon_og_rammeløyve_til_omlegging_og_utbetring_av_eksisterande_veg_-
_gbnr_4857_m._fl._Vetås_nordre.pdf 
Løyve_til_omdisponering_etter_jordlova_for_omleggingutbetring_av_veg_-_gbnr_4857_Vetås.pdf 
Planbestemmelser.pdf 
Signert_erklæring_fra_grunneiere_4.pdf 
Signert_erklæring_fra_grunneiere_1.pdf 
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Kopi til:
Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen As Hagellia 6 5914 ISDALSTØ
Atle Johnny Vetås Søre Austmarka 67 5938 SÆBØVÅGEN
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